II

.
.J

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГАЙНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
29.01.2021 пос. Гайны Х!!123 /1-3

О выполнении плана работы
за 2020 года

в соответствии с пунктом 12 статьи 12 закона Пермского края от
20.02.2007 N24-ПК «О территориальных избирательных комиссиях в
Пермском крае», заслушав отчет председателя комиссии о работе
территориальной избирательной комиссии Гайнского муниципального округа
за 2020 год

Комиссия реш а е т:

1. Принять к сведения информацию председателя территориальной
избирательной комиссии Гайнского муниципального округа о ходе
выполнения плана работы за 2020 год.

2. Разместить настоящее решение на сайте территориальной !I:
избирательной комиссии Гайнского муниципального округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» .

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя территориальной избирательной комиссии Гайнского
муниципального округа Е.Д. Рыцарь.

Секретарь комиссии

Е.Д. РыцарьПредседатель комиссии

О.С. Лунегова

I •,

j ~'